ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2015 № 393-п

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского

муниципального района от 26.10.2012 № 890 «О защите персональных

данных муниципальных служащих Администрации Южского

муниципального района, а также лиц, занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям»

 В связи с изменениями штатного расписания и структуры

Администрация Южского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации от 26.10.2012 года № 890

«О защите персональных данных муниципальных служащих Администрации

Южского муниципального района, а также лиц, занимающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям» следующие изменения:

   а) пункт 7 постановления изложить в новой редакции: «Отделу общественной

и информационной политики обеспечить неукоснительное выполнение

требований по защите персональных данных. Хозяйственному отделу и

главному эксперту по безопасности Администрации обеспечить приведение

помещений, в которых осуществляется обработка и хранение персональных

данных сотрудников Администрации в соответствие с требованиями по

обеспечению их сохранности, пожарной безопасности,               а также защиты

от несанкционированного проникновения посторонних лиц.»;

      б) в приложении 2 к постановлению исключить пункт 11.

     2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Южского

муниципального района и в официальном издании «Правовой Вестник

Южского муниципального района».

И.о. главы Администрации

Южского муниципального района

С.Ю. Кропотов